1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA/PPGG

EDITAL 005/PPGG/NCET/UNIR-2019 - PROCESSO SELETIVO 2020/1–

COMUNICADO – RESULTADO DE AVALIAÇÃO DE CV LATTES E PROJETO VIA
MANDADO DE SEGURANÇA

A Comissão do Processo Seletivo respaldada pela Portaria Nº 83/2019/SEC-
NECT/NCET/UNIR e em cumprimento a MANDADO DE SEGURANÇA conforme
PROCESSO: 1008337-48.2019.4.01.4100 torna público o Resultado da Avaliação do
Projeto submetido pelo candidato Herbert Lins de Albuquerque. O resultado é
apresentado, a saber:

INSC. CANDIDATO Etapa Média

3209
Herbert Lins de
Albuquerque

Avaliação do CV Lattes 92

Avaliação do Projeto 87

A Comissão do Processo Seletivo informa que, de acordo com as normas do Edital
002/PPGG/NCET/UNIR-2019 – PROCESSO SELETIVO 2020/1, o candidato com nota igual
ou superior a 70 pontos está aprovado para a fase defesa Oral do Projeto/Entrevista, a
qual ocorrerá no dia 28.11.2019, no horário de 10h30min – 11h.

ATENÇÃO!!!!!
OBS1: Não será permitido o uso de computadores ou projetores de slides, no entanto,
o candidato poderá utilizar-se de prospectos ou mapas de construção da pesquisa, em
sua defesa de projeto.
OBS2: O Candidato deverá comparecer, no mínimo, meia hora antes do início de sua
defesa oral/entrevista.
OBS3: O não comparecimento implicará na eliminação automática do candidato.
OBS4: O horário poderá ser alterado, caso haja necessidade de ajustes pela Comissão,
no entanto, o candidato será previamente informado.

Porto Velho, 21 de novembro de 2019

A Comissão